金轮针布  3,316.79 2015 年 11 月 16 日 3,316.79 抵押 2015 年 11 月 16 日至 2020 年 11 月 16 日 否 否

佛山钢聚人
2018 年 08

月 09 日
5,000 2018 年 08 月 09 日 361.31 连带责任保证 2018 年 8 月 8 日至 2019 年 8 月 8 日 否 否

报告期内审批对子公司担保额度合计（C1） 0 报告期内对子公司担保实际发生额合计（C2） 0

报告期末已审批的对子公司担保额度合计（C3） 8,316.79 报告期末对子公司实际担保余额合计（C4） 3,678.1

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计（A1+B1+C1） 52,500 报告期内担保实际发生额合计（A2+B2+C2） 18,900

报告期末已审批的担保额度合计（A3+B3+C3） 145,466.79 报告期末实际担保余额合计（A4+B4+C4） 88,478.1

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 47.82%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务担保余额（E） 0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

采用复合方式担保的具体情况说明

金轮蓝海股份有限公司 2019 年半年度报告全文

  39

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

经公司核查，公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。公司及子公司在日常生产经营中认真执行《中华人民

共和国环境保护法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《中华人民共和国大气污染防治法》、《中华人民共和国固体废

物污染防治法》等环保方面的法律法规。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

金轮蓝海股份有限公司 2019 年半年度报告全文

  40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,548,116 36.79%   -61,319,136 -61,319,136 3,228,980 1.84%

3、其他内资持股 56,992,966 32.48%   -53,763,986 -53,763,986 3,228,980 1.84%

其中：境内法人持股 45,709,892 26.05%   -45,709,892 -45,709,892 0 0.00%

   境内自然人持股 11,283,074 6.43%   -8,054,094 -8,054,094 3,228,980 1.84%

4、外资持股 7,555,150 4.31%   -7,555,150 -7,555,150 0 0.00%

其中：境外法人持股 7,555,150 4.31%   -7,555,150 -7,555,150 0 0.00%

二、无限售条件股份 110,918,426 63.21%   61,319,136 61,319,136 172,237,562 98.16%

1、人民币普通股 110,918,426 63.21%   61,319,136 61,319,136 172,237,562 98.16%

三、股份总数 175,466,542 100.00%   175,466,542 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年1月4日，公司关于重大资产重组的部分限售股上市流通，本次解除限售股份的数量为10,067,617股。其中，交易对

方朱善忠解除限售股份6,040,571股，朱善兵解除限售股份2,013,523股，洪亮解除限售股份2,013,523股。因洪亮为公司董事，

任职期间，每年可转让的公司股份不超过本人直接或间接持有公司股份总数的25%。限售股解禁后，洪亮先生持有的全部股

份的75%将转化为高管锁定股，因此本次解除限售的2,013,523股将全部作为高管锁定股继续锁定。

2、2019年1月31日，公司关于追加承诺限售股份上市流通，本次解除限售股份的数量为53,265,042股。其中，金轮控股解除

限售股份27,483,219股，安富国际解除限售股份7,555,150股。

3、2019年1月31日，公司关于首次公开发行前已发行股份上市流通，根据金轮控股作出的承诺，本次金轮控股解除限售股份

的数量为18,226,673股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

金轮蓝海股份有限公司 2019 年半年度报告全文

  41

□ 适用 √ 不适用